SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

25/05/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 24.8

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000003601

N° AUTORIZACION:

2505202401180169297900120011190000036011234567815

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-05-26T08:26:09-05:00

2505202401180169297900120011190000036011234567815

CONSUMIDOR FINAL

1.00 0.869600

7861018591026

7898279791162

7861003100707

7702133445132

7862117050278

7862118500291

7861047710665

7861048680592

759494998422

7861001231991

7861001231991

009497006113

7862109432068

7861024631457

7622201776664

7861000276122

7861000276139

009497006113

8801116013579

8801116013579

009497006113

009497006113

009497006113

DORITO LIMON 83G

MASMELOS FINI

P H FAMILIA ACOLCHADO GRAN 116 G

HALLS SURTIDO

MINIGELATINAS CHUPA CHUPS

PIPANIC LIMON ACIDO

H POLITO CHOCOLATE

ACEITE LA FAVORITA ACHIOTE 200CM3

V220 330ML

CRIOLLITA 7.5G

CRIOLLITA 7.5G

CERVEZA PILSENER 1L

GATORADE UVA 750ML

POWERADE UVA

TRIDENT MENTA

CHOCHO SALADITO 250 GR

CHOCHO SALADITO NEVALL 500 G

CERVEZA PILSENER 1L

TABACO C 20U

TABACO C 20U

CERVEZA PILSENER 1L

CERVEZA PILSENER 1L

CERVEZA PILSENER 1L

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.869600

1.00 0.347800

1.00 0.087000

1.00 0.869600

1.00 0.217400

1.00 0.217400

1.00 1.250000

1.00 0.434800

1.00 0.217400

1.00 0.217400

1.00 2.173900

1.00 0.956500

1.00 0.652200

1.00 0.521700

1.00 1.100000

1.00 1.739100

1.00 2.173900

1.00 0.217400

1.00 0.217400

1.00 2.173900

1.00 2.173900

1.00 2.173900
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15
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15
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0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.87

0.87

0.35

0.09

0.87

0.22

0.22

1.25

0.43

0.22

0.22

2.17

0.96

0.65

0.52

11

1.74

217

0.22

0.22

217

19.52

2.35

2.93

21.87
.00

24.8



